АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»                  Спас-Деменского района, Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03..2025г.	№ 3
" Об отмене муниципального правового акта»

В связи с нарушением процедуры принятия муниципального правового акта "Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения "Село Чипляево" на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг "
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Село Чипляево» №3 от 10.01.2023года  «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения "Село Чипляево" на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение
«Село Чипляево»                                                               В.А.Шарабарин